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[ 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 52PROVA-10KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

Local: Billings Country Club/Sao Bernardo/SP
Data: 02/10/2021

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

Nome do atleta Patrocinio Reg
INFANTIL 1
AMANDA DE OLIVEIRA F 370678
CELSO LUIS SANTOS M 356586
EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA M 346869
HENRIQUE FALBO CHAVES GONTIJO ALVES M  BRUM SWIMMING 342976
ISABELA KLEMER SANTOS F 356585
MANUELA OLIVEIRA ALMEIDA MARQUES G F FT CONSULTORIA 346136
VITORIA BEATRIZ ROSARIO F 317780
Nome do atleta Patrocinio Reg
INFANTIL 2
ANA HELENA TAPIAS F 343992
GABRIEL SANTOS FERAREZ M 343801
GIOVANNA PRADO VIEIRA F 343771
GIOVANNA SILVA PAIXAO F BRUM SWIMMING 327877
JOAN SEBASTIAN PENALOZA M ECOPARK 343044
JOAO LUCAS DA SILVA M SUKATINHA, LUOA TOYS, EC 346992
JOAO PEDRO SILVA FARIAS BANDEIRA M SO ALEGRIA FESTAS 359646
LORENZO ADAM SILVA M 313135
LUCAS CORTEZ FREITAS M 365156
MARIA LUIZA LOPES OLIVEIRA F 314964
PEDRO HENRIQUE CLAUSSEN AGUIAR M YOUTZ EDUCAGAO 336662
VITOR KANASHIRO GONCALVES M  PREF. CARAGUATATUBA 356324
Nome do atleta Patrocinio Reg
JUNIOR

ANA CLARA TYC F 336745
CLAUDINE CONCEICAO TEKES F RENAFORTE/SALESIANO DOM 252119
FELIPE MARINI BUCCELLI M 307267
FILIPE COSTA REZENDE M FT CONSULTORIA 367996
GIOVANNI RAMOS BONINSENHA M  PREF. CARAGUATATUBA 342574
HEITOR MATEUS RAIOL M 265264
ISABELA PERRONI RIBEIRO F PREF. CARAGUATATUBA 310555
IZABELLA ASSIS COSTA F 266148

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MARATONA - 10000 metros

Clube

CLUBE ESPERIA

CLUBE ESPERIA

YACHT CLUBE/CBC/BA
AVENTUREIROS DO MAR
CLUBE ESPERIA
AVENTUREIROS DO MAR

CEPE
Clube

CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA

CLUBE ESPERIA
AVENTUREIROS DO MAR
SINPOL/RR

SINPOL/RR
AVENTUREIROS DO MAR
CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA
AAB/CTRA/BA

CR FLAMENGO/RJ

ATHENAS ACADEMIA
Clube

CORINTHIANS

YACHT CLUBE/CBC/BA
CORINTHIANS
AVENTUREIROS DO MAR
ATHENAS ACADEMIA
ATLEF/NINA

ATHENAS ACADEMIA

CLUBE ESPERIA
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[ 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 52PROVA-10KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

Local:

Data: 02/10/2021

Billings Country Club/Sao Bernardo/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

KAUAN GONCALVES VIEIRA
LEONARDO MAXIMINO COSTA
LUCCA VIEIRA MOTTA

MARIA FERNANDA SCHIMIDT
NATHALIA DIAS SOUZA

THIAGO AUGUSTO CAPP BARBOSA

VITORIA ALVES LOPES

Nome do atleta

ADRIADNA VIVAS MAIA
AMANDA MORENA JOAZEIRO MELLO
ANA BEATRIZ M ROSA

ANA CLARA GUERRA SILVA

ARTHUR DOS KELLNER

ARTHUR PAZOS BRITTO

BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER
BRUNA SCHULTZ FERNANDES

CAIO FELIPE MACHADO AMORIM
CAUA MUNIZ SOARES

EDUARDO FINK BECK

GABRIEL CANALLI BATISTA
GABRIEL GUILHERME MESSIAS
GABRIELA COSTA JESUS
GIOVANNA AMARO MORGANTI
GUILHERME FERNANDES RODRIGUES
JOAO ONOFRE EDITORE

JOAO VICTOR AVELAR SILVA

JOAO VITOR MORAIS

KENUE TEIXEIRA DE SANTANA
LEONARDO BRANDT DE MACEDO
LUCAS DAVESAC MACHADO

LUIZ HENRIQUE CAMARGO

M

M

PREF. CARAGUATATUBA

WILIAM COSTA ASS. ESPORT

Patrocinio

JUVENIL

F

BOLSA ATLETA/DF

BOLSA ATLETA FEDERAL

MGF TREINAMENTOS

SO ALEGRIA FESTAS

OBJETIVO ID. JAPAO

BOLSA ATLETA/DF

329247

349881

265383

308829

336746

266152

289933
Reg

296573

128355

332208

314577

355296

279177

290460

313039

328892

369480

345231

361784

316543

366615

283553

342828

313019

319607

356448

295735

296648

314938

280525

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MARATONA - 10000 metros

ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
CLUBE CURITIBANO
CORINTHIANS
CIRCULO MILITAR
PAINEIRAS

CIRCULO MILITAR
Clube

AQUANAII

YACHT CLUBE/CBC/BA
CIRCULO MILITAR
ACQUA CENTER/BA
CLUBE ESPERIA

YACHT CLUBE/CBC/BA
GNU

PAINEIRAS
FLUMINENSE FC/RJ
AVENTUREIROS DO MAR
CORINTHIANS

CLUBE ESPERIA

CLUBE ESPERIA

CLUBE ESPERIA

GNU

CLUBE ESPERIA
PAINEIRAS
AAB/CTRA/BA
CORINTHIANS

IATE CLUBE DE BRASIL
CLUBE CURITIBANO
ITAMIRIM/NOVOSCIELOS
YACHT CLUBE/CBC/BA

o,
94,; BIGMIDIA

Bigmidia (31 3889-2322) - Mar v.: 1.1.0.1

i
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26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021

..l:\ X . "\
a - - - -
CBDA 53aPROVA-10KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

FEDERACAO

Local:  Billings Country Club/Sao Bernardo/SP AQUTIE
Data:  02/10/2021 MARATONA - 10000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE
63 MATHEUS CONY SINISCALCHI M 337744 CIRCULO MILITAR
64 MATHEUS FERREIRA DA CUNHA M 290453 GNU
65 MATHEUS GOMES SANTOS M 342833 CORINTHIANS
66 MATHEUS OLIVEIRA SIMAO M MGF TREINAMENTOS 288125 FLUMINENSE FC/RJ
67 NATALIA VITORIA MESQUITA F PREFEITURA MUNICIPAL DE C 313751 ATHENAS ACADEMIA
73 RONALDO KLUG JUNIOR M FUNDESPORTE 294642 JOINVILLE NATAGAO
79 YASMIM TOMITA F 337747 CIRCULO MILITAR
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR CBDA
2 ALLAN LOPES MAMEDIO DO CARMO M 052037 YACHT CLUBE/CBC/BA
11  ATILA DE FREITAS BRANDAO M 355252 ATLEF/NINA
13 BETINA LORSCHEITTER F EXERCITO BRASILEIRO 061833 CORINTHIANS
14 BRUCE HANSON ALMEIDA M 119028 PAINEIRAS
17 CAROL DE HERTEL F 118424 ATLEF/NINA
35 GUILHERME TOLEDO RIBEIRO M 126566 CORINTHIANS
38 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA M 266482 SANTA MONICA
48 JULIA RODRIGUES VIVIAN DIOGO F AMEA 126086 CORINTHIANS
51 LARISSA F EMERICH F 101651 SOCIEDADE MORGENAU
60 MARIA FERNANDA CESCHIM F 264153 CLUBE CURITIBANO
70 RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA F PREFEITURA MUNICIPAL DE C 126254 ATHENAS ACADEMIA
71 RAUL LESSA RODRIGUES M 27809 AAB/CTRA/BA
72 RONALDO EDUARDO ZAMBRANO SANCHEZ M YACTH CLUBE DA BAHIA 359314 YACHT CLUBE/CBC/BA
75 VICTOR HUGO RIBEIRO COLONESE M EXERCITO BRASILEIRO 075711 UNISANTA
Legenda: DNF (Néo terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WOR (Corte), DNS (Néo Iniciou), INSC (Inscrigéo) 9‘?;?_. BIGMIDIA
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